

**Додаткова угода № 2**  
**до Договору**  
**№8 від 11 січня 2023 року**

м. Рівне

«29» вересня 2023 року

**Комунальне некомерційне підприємство «Центральна міська лікарня» Рівненської міської ради** в особі головного лікаря Кучерука Євгенія Філімоновича, що діє на підставі Статуту, надалі Покупець, та **Фізична особа-підприємець Данченков Олександр Якович**, далі Продавець (має статус платника єдиного податку), в особі в особі Данченкова Олександра Яковича, що діє на підставі виписки №2010350000000094871 від 11.12.2021 р., далі Продавець, у зв'язку коливанням (зниженням) ціни за одиницю товару на ринку, уклали цю Додаткову угоду до договору № 8 від 11 січня, відповідно до пп.5 пункту 19 Постанови КНМ № 1178 від 12.10.2022 року (із змінами) про наступне:

1. Сторони погодились змінити ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг).
2. Специфікацію до договору викласти в новій редакції (додаток 1)
3. Зменшити суму договору на 2520,00 грн.. та пункт 3.1. викласти в новій редакції: «Сума договору становить 385980,00 грн (Триста вісімдесят п'ять тисяч дев'ятсот вісімдесят грн. 00 коп.) без ПДВ».
4. Всі інші умови Договору залишаються незмінними і сторони підтверджують по них свої зобов'язання.

5. Ця Додаткова угода вступає в силу з дати її підписання та скріплення печатками Сторін (за наявності) на паперовому носії в 2 (двох) примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін. Додаткова угода діє в межах строку дії Договору та є його невід'ємною частиною.

**Покупець:**

**Продавець:**

**КНП «ЦМЛ» РМР**

33018, м.Рівне, вул.М.Карнаухова, 25А  
р/р UA 413052990000026005020703170  
АТ КБ «Приватбанк»

код ЄДРПОУ 02000085

тел. (0362) 63-79-41

ПІН 020000817162

Витяг №2017464500017

**Головний лікар**

М.П.

**Євгеній КУЧЕРУК**

**ФОП Данченков О.Я.**

юридична адреса м. РІВНЕ,  
вул. Княгині Ольги 3, кв.69  
код ЄДРПОУ 2743811115  
р/р UA633001190000026008139953001  
в АТ «БАНК АЛЪЯНС» м. Київ,  
МФО 300119  
Тел.: 067-364-04-88

**Данченков О.Я.**

М.П.

Додаток до договору №8

від 11 січня 2023 року

### СПЕЦИФІКАЦІЯ

| №<br>п/<br>п | Найменування товару | Кількість                       | Країна<br>вироби<br>ка<br>товару | Ціна за<br>одиницю,<br>грн,<br>без ПДВ | Ціна за<br>одиницю<br>, грн,<br>з ПДВ | Загальна<br>вартість, грн.,<br>без ПДВ |
|--------------|---------------------|---------------------------------|----------------------------------|----------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------|
| 1            | Вівсяні пластівці   | 3000                            | Україна                          | 21,00                                  |                                       | 63 000,00                              |
| 2            | Гречка              | 1800                            | Україна                          | 46,65                                  |                                       | 83 970,00                              |
|              | Гречка              | 700                             | Україна                          | 43,05                                  |                                       | 30 135,00                              |
| 3            | Перлова крупа       | 2000                            | Україна                          | 10,00                                  |                                       | 20 000,00                              |
| 4            | Пшенична крупа      | 2000                            | Україна                          | 8,64                                   |                                       | 17 280,00                              |
| 5            | Пшоно               | 1000                            | Україна                          | 20,10                                  |                                       | 20 100,00                              |
| 6            | Рис круглий         | 2890                            | Китай                            | 45,50                                  |                                       | 131 495,00                             |
| 7            | Крупа ячмінна       | 2000                            | Україна                          | 10,00                                  |                                       | 20 000,00                              |
|              |                     | Загальна вартість, грн. без ПДВ |                                  |                                        |                                       | 385 980,00                             |
|              |                     | ПДВ, грн.                       |                                  |                                        |                                       | 0,00                                   |
|              |                     | Загальна вартість, грн. без ПДВ |                                  |                                        |                                       | 385 980,00                             |

Покупець:

Продавець:

КНП «ЦМЛ» РМР

33018, м.Рівне, вул.М.Карнаухова, 25А  
р/р UA 413052990000026005020703170  
АТ КБ «Приватбанк»

код ЄДРПОУ 02000085

тел. (0362) 63-79-44

ПІН 020000857162

Витяг № 2017164500013

Головний лікар

Євгеній КУЧЕРУК

М.П.

ФОП Данченков О.Я.

юридична адреса м. РІВНЕ,  
вул. Княгині Ольги 3, кв.69  
код ЄДРПОУ 2743811115  
р/р UA633001190000026008139953001  
в АТ «БАНК АЛЪЯНС» м. Київ,  
МФО 300119  
Тел.: 067-364-04-88

Данченков О.Я.  
М.П.